
5,19
100 g = 2,60 €

LINDT 
LINDOR
•	čokoládové guličky
•	viac druhov
•	cena za 200 g

4,99
 

SUPER CENA CARTE D’OR
•	vanilka, punč, 

čokoláda, jahoda,  
slaný karamel

•	cena za 1000 ml

1,39
  

SUPER CENA MELÓN 
ČERVENÝ 
•	vodový, bezsemenný
•	cena za 1 kg

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA

TAURIS  
TOREADOR*
•	saláma
•	cena za 100 g

Pestrofarebná májová ponuka

www.mojobchod.skPonuka platí: 10. 5. - 23. 5. 2024 Nájdete nás na

1,01
1 l = 0,45 €

SUPER CENA

KOFOLA
+ záloh 0,15 € 
•	original
•	cena za 2,25 l

•	cena za 250 ml

3,09
100 ml = 0,72 €

•	cena za 430 ml

•	cena za 250 ml
3,09
100 ml = 0,72 €

•	cena za 430 ml
2,09
100 g = 0,43 €

•	cena za 485 g

2,19
 100 ml = 0,88 €

SUPER CENA

2,19
 100 ml = 0,88 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,55
100 ml = 0,11 €

SUPER CENA

KRUŠOVICE 
KRÁĽOVSKÝ 
ORIGINÁL 10 %
•	cena za 500 ml

BÁNOVECKÁ 
GRIL 
KOMPLETKA
•	Polooštiepok na gril  

s omáčkou, Syrové tyčinky  
s omáčkou

•	cena za 1 bal. (250 g – 210 g)

NOVINKA

NOVINKA

1,29
 

NITE
•	údené, neúdené
•	cena za 100 g

ŠUNKA 
ŠPECIÁL 
SHAVED
•	obsah mäsa 92 %
•	cena za 100 g

KARIČKA 
EIDAM
•	plátky, klasik, údené, fit 
•	cena za 100 g

SAFALÁDKY
•	cena za 100 g

MECOM GRIL 
KLOBÁSKY
•	mix, pikant, so syrom
•	cena za 190 g

1,19
100 g = 0,60 €

SUPER CENA

ZAVINÁČE
•	 lahôdkové
•	cena za 200 g

Tip na nedeľný obed

SLOVENSKÉ 
ZEMIAKY 
NESKORÉ PRANÉ
•	varný typ: B – prílohové
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

KURACIE 
ŠTVRTE 
•	cena za 1 kg

RYŽA 
•	Jazmínová
•	  cena za 500 g1,69

100 g = 0,34 €

RAVY PEČENÁ 
MÄSOVÁ SEKANÁ 
PREMIUM
•	cena za 500 g

1,19
100 g = 0,79 €

TRADIČNÁ 
NÁTIERKA
•	smotanová, s jogurtom
•	cena za 150 g

0,39
1 kg = 3,90 €

SUPER CENA

1,89
100 g = 0,99 €

SUPER CENA

3,59
100 g = 1,44 €

SUPER CENA

1,19
 

SUPER CENA

2,69
 

SUPER CENA

1,59
100 g = 0,32 €

SUPER CENA

1,49
 

SUPER CENA

0,99
SUPER CENA

POZNÁTE

Z TV



0,59
100 g = 0,74 €

SUPER CENA ORION 
MARGOT
•	mliečna, biela
•	cena za 80 g

NIKA 
BRYNDZA 
MÁJOVÁ
•	cena za 125 g

1,39
100 g = 1,11 €

SUPER CENA

KUNÍN 
MLIEKO 
UHT 1,5 %
•	cena za 1 l

0,65
 

SUPER CENA

0,85
100 g = 0,57 €

SUPER CENA

ZOTT 
MONTE
•	mliečny dezert, čoko,  

white, bez cukru -30 %
•	cena za 150 g

0,45
100 g = 0,90 €

SUPER CENA

MIŇONKY
•	viac druhov
•	cena za 50 g

9,89
100 g = 1,24 €

SUPER CENA

MARLENKA
•	torta medová, kakaová, 

medová so škoricou
•	cena za 800 g

0,89
100 g = 1,11 €

SUPER CENA

ORIGINÁLNE 
KRČMÁRSKE 
ZEMIAČIKY
•	solené
•	cena za 80 g

0,49
 

SUPER CENA

KAPSIČKA 
OVOCNÉ 
PYRÉ
•	 jablko/ broskyňa, jablko,  

jablko/ hruška, jablko/ slivka
•	cena za 100 g

RAJO 
SMOTANA
14 %
•	kyslá
•	cena za 180 g

0,65
100 g = 0,36 €

SUPER CENA

0,39
100 g = 0,26 €

ZOTT JOGOBELLA 
JOGURT
•	viac druhov
•	cena za 150 g

1,89 VINICA 
HALUŠKY
•	slovenské zemiakové
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

POZNÁTE

Z TV



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 41 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

2,99
1 ks = 0,21 €

SUPER CENA

ALWAYS 
ULTRA 
DUO
•	dámske hygienické vložky
•	viac druhov
•	cena za 1 bal. (14 – 20 ks)

OLD HEROLD 
SLOVENSKÁ 
KONIFERUM 
BOROVIČKA 
37,5 %
•	original, brusnica, 

limetka
•	cena za 700 ml

7,99
100 ml = 1,14 €

SUPER CENA

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

2,49
1 ks = 0,31 €

SUPER CENA HARMONY SOFT 
TOALETNÝ PAPIER
•	3-vrstvový
•	cena za 1 bal. (8 ks)

NATURA
+ záloh 0,15 €
•	pramenitá voda, perlivá, 

jemne sýtená, nesýtená, 
•	cena za 1,5 l

3,19
100 ml = 0,73 €

DOMESTOS
•	pena, Arctic Fresh, 

Citrus Blast 
•	cena za 435 ml

NOVINKA

EDUSCHO 
AROMA 
CLASSIC
•	Pražená mletá káva 
•	cena za 250 g

0,55
100 ml = 0,10 €

SMÄDNÝ 
MNÍCH 10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 550 ml

3,89
100 ml = 0,52 €

CHÂTEAU 
TOPOĽČIANKY 
CHÂTEAU NOIR
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

2,19
100 g = 0,88 €

SUPER CENA

0,55
1 l = 0,37 €

SUPER CENA


